＜報道関係各位＞

2020年 8月 3日

日活株式会社

「組織の一部変更」 および  「人事異動」 のお知らせ

日活株式会社は、2020年 8月 1日付で「組織の一部変更」および「人事異動」を行いましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

「業務改革室」 の廃止

「業務改革室」を廃止し、当該業務を「総務部」へ移管する。

経営企画室「経営企画部」「事業戦略部」の廃止

経営企画室直下の部（経営企画部、事業戦略部）を廃止し、新規事業に関する業務などは引き続き「経営

企画室」にて行い、MCN（マルチチャンネルネットワーク）事業についてはメディア事業部門営業部へ

移管する。

２．人事異動

取締役人事

氏名 新 旧

永山 雅也 常務取締役 執行役員 管理部門長

兼 管理部門 人事部長

兼 経営企画室長

常務取締役 執行役員 管理部門長

兼 管理部門 人事部長

兼 業務改革室長 兼 経営企画室長

部長人事

氏名 新 旧

中野 則俊 経営企画室 部長 経営企画室 経営企画部長

以上

本件に関するお問合せがございましたら、【お問合せフォーム】より、広報担当宛にご連絡ください。

お問合せフォーム https://www.nikkatsu.com/contact/index.html

https://www.nikkatsu.com/contact/index.html